CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 
CONTRATADO: Empresa Grifon Brasil Assessoria Ltda. 
OBJETO: Fornecer por meio de correio eletrônico e website, publicações dos 
Diários Oficiais. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 1.740,00 (Hum mil, setecentos e quarenta reais). 

Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse, em 03 outubro de 2011. 

Vereador Luis Carlos da Fonseca  
Presidente da Câmara 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE 

Jornal Oficial de4 sexta-feira, 11 de novembro de 2011